SCHEDA PRODOTTO DS-SG6100
DATA SHEET ED-17-01
INDICATORI REGOLATORI E TRASMETTITORI PNEUMATICI SG6100
PNEUMATIC INDICATING CONTROLLERS AND TRANSMITTERS SG6100
DESCRIZIONE
Il regolatore indicatore serie SG6100 è adatto al controllo di
variabili fisiche quali temperatura e pressione di liquidi, gas
e vapori negli impianti industriali o di processo. Il valore

/
8
SG6100T - ORDERING INFORMATION
CODIFICAZIONE / ORDERING INFORMATION Esempio / Example: SG6100T-E-R11-1-02-2-1-2
Numero di codice / Code number SG6100T E R11 1 02 2 1 2
Indicating Temperature Controller
Control action
TOTAL ACTION (ON/OFF): T B
PROPORTIONAL ACTION: P C
PROPORTIONAL + INTEGRAL ACTION: P+I D
PROPORTIONAL + INTEGRAL +DERIVATIVE ACTION: P+I+D E
TRASMETTITORE / TRANSMITTER T
Measuring element and standard connection
BULB FOR LIQUIDS 2 m capillary, Conn. ¾” Gas in SS ASTM A240 Type 316L R11
BULB FOR GAS 2 m. capillary, Conn. ¾” Gas in SS ASTM A240 Type 316L R12
Speciale / Special R99
Bulb Connection
1/2” NPT - M 1
1/2” Gas - M 2
1/2” Gas - F 3
3/4” Gas - M 4
3/4” NPT - M 5
Speciale / Special 9
Measuring Range
25°C 01
30°C 02
40°C 03
50°C 04
60°C 05
70°C 06
80°C 07
100°C 08
120°C 09
130°C 10
150°C 11
200°C 12
250°C 13
300°C 14
400°C 15
500°C 16
Speciale / Special 99
Optional Accessories
Senza / Without 0
Set pneumatico con comando Remoto / Pneumatic set with Remote control 1
Manopola esterna per comando set point / External knob for set point control 2
Speciale / Special 9
Optional Extra Accessories
Senza / Without 0
Comando A/M esterna / External A/M control  1
Comando L/R per set pneumatico / L/R control for pneumatic set 2
Speciale / Special 9
Cassa e Accessori di Montaggio / Case and Mounting
Senza / Without 0
Staffa per tubo DN 50 / Bracket for DN 50 (2") pipe 1
Staffa per montaggio a parete / Wall mounting bracket 2
Esecuzione con supporti antivibranti / Feature with anti-vibration supports 3
Chiusura con chiave / Lock with key 4
Speciale / Special 9
SCHEDA PRODOTTO DS-SG6100
DATA SHEET ED-17-01
SPRIANO® TECHNOLOGIES - www.spriano.it – spriano@terranova-instruments.com
a TERRANOVA® Srl brand - www.terranova-instruments.com - VAT IT07848810151
Factory & Sales: Via Gramsci 1 – 26827 Terranova dei Passerini (LO) – Italy
Head Office: Via Rosso Medardo 16 – 20159 Milano – Italy Ph: +39 0377 919119 – Fax: +39 0377 855720
P
a
g
.
5
/
8
SG6100P - ORDERING INFORMATION
CODIFICAZIONE / ORDERING INFORMATION Esempio / Example: SG6100P-D-0-12-1-0-0

/
8
SG6100BP - ORDERING INFORMATION
CODIFICAZIONE / ORDERING INFORMATION Esempio / Example: SG6100BP-1-D-0-04-1-1-0
Numero di codice / Code number SG6100BP 1 D 0 04 1 1 0
Indicating Pressure controller
Low Pressure Bellow
Measuring Element
Manometric, Tombak bellow connection ¼” NPT 1
Manometric, SS ASTM A240 Type 316 bellows, conn ¼” NPT-F 2
Control actions
TOTAL ACTION (ON/OFF): T B
PROPORTIONAL ACTION: P C
PROPORTIONAL + INTEGRAL ACTION: P+I D
PROPORTIONAL + INTEGRAL + DERIVATIVE ACTION: P+I+D E
TRASMETTITORE/ TRANSMITTER T
Process connection
1/4” NPT - F 0
1/2” NPT - M 1
1/2” GAS - M 2
Speciale / Special 9
Measuring Ranges
0÷300 mmH2O (Only for Measuring Element Code 1) 01
0÷400 mmH2O (Only for Measuring Element Code 2) 02
0÷600 mmH2O 03
0÷1000 mmH2O 04
0÷1600 mmH2O 05
0÷2000 mmH2O 06
0÷2500 mmH2O (Only for Measuring Element Code 2) 07
0÷4000 mmH2O 08
0÷5000 mmH2O (Only for Measuring Element Code 2) 09
0÷6000 mmH2O 10
0÷8000 mmH2O 11
Speciale / Special 99
Optional Accessories
Senza / Without 0
Set pneumatico con comando Remoto / Pneumatic set with Remote control 1
Manopola esterna per comando set point / External knob for set point control 2
Speciale / Special 9
Optional Extra Accessories
Senza / Without 0
Comando A/M esterno / External A/M control 1
Comando L/R per set pneumatico / L/R control for pneumatic set 2
Speciale / Special 9
Cassa e Accessori di Montaggio / Case and Mounting
Senza / Without 0
Staffa per tubo DN 50 / Bracket for DN 50 (2") pipe 1
Staffa per montaggio a parete / Wall mounting bracket 2
Esecuzione con supporti antivibranti / Feature with anti-vibration supports 3
Chiusura con chiave / Lock with key 4
Esecuzione a sicurezza intrinseca / Intrinsecally safe execution 5
Speciale / Special 9
SCHEDA PRODOTTO DS-SG6100
DATA SHEET ED-17-01
SPRIANO® TECHNOLOGIES - www.spriano.it – spriano@terranova-instruments.com
a TERRANOVA® Srl brand - www.terranova-instruments.com - VAT IT07848810151
Factory & Sales: Via Gramsci 1 – 26827 Terranova dei Passerini (LO) – Italy
Head Office: Via Rosso Medardo 16 – 20159 Milano – Italy Ph: +39 0377 919119 – Fax: +39 0377 855720
P
a
g
.
7
/
8
SG6100R - ORDERING INFORMATION
CODIFICAZIONE / ORDERING INFORMATION Esempio / Example: SG6100R-1-D-0-1-2-1-1-1
Numero di codice / Code number SG6100R 1 D 0 1 2 1 1 1
Receiver Indicating
Controller
Measuring Element